PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 046, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2015.

NOMEIA RESPONSÁVEL PELO EXPEDIENTE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA
VARGEM-MG.

 O Prefeito Municipal de Santana da Vargem – MG, no uso das atribuições que

lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal: e

 Considerando que entre os dias 14/12/2015 à 17/12/2015 o Prefeito Municipal

estará ausente do Município de Santana da Vargem – MG, para tratar de assuntos

de interesse do Município.

RESOLVE:

 Art. 1º Fica nomeado para o período de ausência do Prefeito, o Secretário de

Administração do Município de Santana da Vargem, Sr. Geovani Egídio Scalioni,

responsável pelo expediente da Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - MG.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem - MG, 11 de dezembro de 2015.

Vitor Donizetti Siqueira
Prefeito Municipal

mailto:administração@santanadavargem.mg.gov.br